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Republika e Kosovës Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government Ministria e Zhvillimit Rajonal Ministarstvo za Regionalni Razvoj Ministry of Regional Development

Datë 25.02.2022

REZULTATET NGA VLERËSIMI I FAZËS SË PARË TË PROJEKT - PROPOZIMEVE NGA OJQ-TË SIPAS THIRRJES PUBLIKE TË DATËS 01 SHKURT 2022

Projekt - propozimet të cilat e kalojnë fazën e parë “Vlerësimin Procedural”, janë projektet e OJQ-ve si vijon:

1. OJQ-Chong for the Integroted Spiriti CFIS
2. OJQ-Shoqata Anom
3. OJQ-Ngo (Klubi Shahut Sharri)
4. OJQ-Yellow
5. OJQ-AGNK/AWEK
6. OJQ-Qendra për rini të avancuar
7. OJQ-SDBC
8. OJQ-HRK-DNK
9. OJQ-POLITEIA
10. OJQ-GLOBEDS
11. OJQ-D&D
12. OJQ-RETINA
13. OJQ-Creative Center
14. OJQ-Youth Education Center
15. OJQ-Equality
16. OJQ-Start Up
17. OJQ-Shpija Ime e Drejta Ime
18. OJQ-Ta Ruaj Traditen
19. OJQ-Juvenu
20. OJQ-GHS
21. OJQ-Plejada
22. OJQ-IETL
23. OJQ-Organizata Studentore e F.K
24. OJQ-IZHI
25. OJQ-TMI
26. OJQ-Qërshiza
27. OJQ-Jeto Shëndetshëm
28. OJQ-GIC

29. OJQ-AZOD
30. OJQ-Rona
31. OJQ-Lovcen
32. OJQ-CECD Friends
33. OJQ-FSHC
34. OJQ-Business Women
35. OJQ-Lidhja e Artë
36. OJQ-Rrënjet Tona
37. OJQ-AZHR-Lindje
38. OJQ-Dita Jonë
39. OJQ-Zana
40. OJQ-DITA
41. OJQ-Erafruit
42. OJQ-Domine
43. OJQ-AGF
44. OJQ-OHLTK
45. OJQ-AZHR-Jug
46. OJQ-OJINC
47. OJQ-OZHLL
48. OJQ-Q.R Aftësimi
49. OJQ-IHPZH
50. OJQ-Perspektiva Energjika
51. OJQ-ALDI
52. OJQ-LDC
53. OJQ-AZHR-Perëndim
54. OJQ-IDEA
55. OJQ-URAZ
56. OJQ-Green Project
57. OJQ-PMSH
58. OJQ-QRH Vushtrri
59. OJQ-Instituti për qeverisje të mire dhe sundim të ligjit
60. OJQ-Lëvizja Kasaba
61. OJQ-IKC
62. OJQ-CULT CLUB
63. OJQ-Natyra
64. OJQ-LDA ALBENIA
65. OJQ-GYEK
66. OJQ-NRI
67. OJQ-LYC
68. OJQ-IGESD
69. OJQ-GLV Kalaja
70. OJQ-Me Dorë Në Zemër
71. OJQ-Monumenta
72. OJQ-Alternativa Rinore
73. OJQ-Gama
74. OJQ-Reforma
75. OJQ-KRK

76. OJQ-FLD
77. OJQ-EIK
78. OJQ-Bio Shkencat
79. OJQ-RDA-Center
80. OJQ-RDA-North
81. OJQ-Global Mision
82. OJQ-ESNAF
83. OJQ-IQAT
84. OJQ-OMNES
85. OJQ-VAS
86. OJQ-IRA
87. OJQ-RCH
88. OJQ-QHPGJ
89. OJQ-Shoqata Melisa
90. OJQ-IFK

Projekt - propozimet që nuk e kalojnë fazën e parë “Vlerësimin Procedural”, janë projektet e OJQ-ve si vijon:
1. OJQ-GLV Agroturizmi Pejë
2. OJQ-KRR
3. OJQ-GLV Gjeravica
4. OJQ-ISKAN
5. OJQ-EYD
6. OJQ-Fondacioni 15 Shkurti
7. OJQ-ALRP
8. OJQ-IPB
9. OJQ-Vullneti I Grave
10. OJQ-DRUGEZA
11. OJQ-Skills of Active youth of Kosovo
12. OJQ-CFID
13. OJQ-ARTHA
14. OJQ-TCMD
15. OJQ-Porodin
16. OJQ-Qendra Rinore-Obiliq
17. OJQ-KVRL-O
18. OJQ-Ema
19. OJQ-Shoqata Rinia
20. OJQ-UZEO
21. OJQ-IFYF
22. OJQ-CEDE
23. OJQ-ORDA
24. OJQ-KDC
25. OJQ-Frutat e Jetes
26. OJQ-TPM
27. OJQ-FLORI
28. OJQ-UZEN

29. OJQ-QFNV
30. OJQ-TUMED
31. OJQ- JCI Prizren
32. OJQ-Sporti dhe Bashkjetesa
33. OJQ-YCL
34. OJQ-Anibar
35. OJQ-YIC
36. OJQ-Forumi Urat
37. OJQ-RROZHRK
38. OJQ-Shoqata e bletareve Decan
39. OJQ-Shoqata e Grave”Fatjona”
40. OJQ-SEED
41. OJQ-Organizimi për fuqizimin e grave
42. OJQ-Prosperitetit Gjakovë
43. OJQ-Shift Youth Organisation
44. OJQ-LVRK
45. OJQ-Center For Promotion Civil Society
46. OJQ-ONYX
47. OJQ-Radio Vala Rinore 94.7 FM
48. OJQ-Swork-Kosovo
49. OJQ-Rinia e Mitrovicës Aktive
50. OJQ-Skena
51. OJQ-OHVSH Trungu
52. OJQ-Apstrakt
53. OJQ-Aktive and Responsible for
54. OJQ-Qendra Edukative Kulturore -KS
55. OJQ-Sakuntala
56. OJQ-ELITA
57. OJQ-Youth Can
58. OJQ-Durmish Asalano
59. OJQ-Shoqata e Grave “Fati”
60. OJQ-Women World Today and Now
61. OJQ-KGBD
62. OJQ-Creative Education
63. OJQ-Për një vision bashkëkohor
64. OJQ-Qendra për hapat rinor
65. OJQ-Shketësitë e Grave
66. OJQ-Gausi
67. OJQ-VKBIK
68. OJQ-Jeta Deçan
69. OJQ-OAPA
70. OJQ-IPSIA
71. OJQ-Handikos Malishevë 
72. OJQ-Hendikos Rahovec
73. OJQ-SHFAK
74. OJQ-QKZHQ (korigjim)

Sqarim: Në listën e publikuar të rezultateve në ueb faqen e MZHR-së, me datën 25.02.2022 nga vlerësimi i fazës së parë të projekt propozimeve nga OJQ-të sipas thirjes publike të datës 01.02.2022 është lëshuar një gabim teknik gjatë përpilimit të listës finale për publikim. Saktësisht tek Projekt-Propozimit të OJQ-së QKZHQ, projekt-prozimi i OJQ-së në fjalë nuk i ka plotësuar kriteret për të kalur fazën e parë administrative sipas udhëzuesit të MZHR-së.

Shënim: Periudha e ankesave pas përfundimit dhe publikimit të rezultateve finale.
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